

Białogard, dnia 11.04.2023r.

Zamawiający:  
Gmina Białogard  
ul. Wileńska 8  
78-200 Białogard

Wszyscy Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenia zamówienia

IZPiPGN.271.10.2023  
(nr ref. postępowania)

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: „**Przebudowa Szkoły w Stanominie wraz z termomodernizacją, przebudową stadionu sportowego i przebudową drogi dojazdowej do stadionu sportowego**”*

**I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy jest możliwe zamiana docieplenia połączenia dachowej z wełny na pianę lub styropapę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma możliwości zmiany sposobu docieplenia stropodachu wentylowanego na pianę lub styropapę. Izolację termiczną oraz wymianę pokrycia należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

2. Termomodernizacja - czy można zmienić na dołożenie styropianu bez ściągania do istniejącego ocieplenia bez rozbierania istniejącej warstwy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza docieplenie ścian zewnętrznych bez ściągania istniejących warstw izolacji z zastrzeżeniem zachowania wymaganego współczynnika przenikania ciepła U po modernizacji zgodnie z wymaganiami zawartymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym. W przypadku pozostawienia istniejących warstw izolacji termicznej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uzupełnił wszelkie ubytki w styropianie (np. przy zastosowaniu pianki poliuretanowej) przed wykonaniem dodatkowej warstwy ocieplenia. Zamawiający nie dopuszcza mocowania dodatkowej warstwy izolacji wyłącznie na klej. Wymaga się mocowania izolacji do ścian budynku z wykorzystaniem łączników mechanicznych.

3. Czy wymiana instalacji elektrycznej może nastąpić częściowo (z wykorzystaniem instalacji dobrej do wykorzystania) ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompleksowej wymiany instalacji elektrycznej zgodnie z wymaganiami zawartymi w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

4. Czy należy wyposażyć szkołę w sanitariaty dla osób niepełnosprawnych z dostępem od zewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz likwidacja istniejących barier architektonicznych nie są przedmiotem Zamówienia.

5.PPOŻ czy należy wykonać klapy oddymiające , instalację i sygnalizację przeciwpożarową?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych nie jest przedmiotem Zamówienia.

**II. Zamawiający informuje, że dodatkowo zamieszcza inwentaryzację oritologiczno-chiropterologiczną.**

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że **ulega zmianie** termin składania na 19.04.2023r. i otwarcia ofert na 19.04.2023r. oraz termin związania z ofertą na 22.05.2023r.

Wójt Gminy Białogard

Jacek Smoliński